Av. Vitória, 251 Cruz Machado - PR CEP .620-000. fl Prefeitura Municipal de Cruz Machado- PR
84

C.N.P.J. 76.339.688/0001-09 	flC. Est Isento - 	066 Fone/Fax (42) 3554-1222
—o Página 1de1

PORTARIA N°009/2020

Euclides Pasa Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do
Parari& no uso de suas atribuiçes legais, considerando a Lei
Federal ,a °  10.520/2002 e os Decretos Municipais n° 1030/07 e
2162113. Resolve;

DESIGNAR;

Art. 1 0  - Para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão no
mbito do município de Cnn Machado -Escalo do Paraná:

VERA MARIA BENZAK KRAWCZYK - SeMdora pública municipal,
exercendo o cargo de provimento em comiss& de Seco Municipal de Fazenda e
Planejamento, inscrita no CPF sob n°066.863.159-74

Parágrafo único - O pregoeiro desiiado por esta portada é responsável pela
condução dos trabalhos e a tonada de disÕes relativa aos procedimentos licitatórios na
modalidade pregão a serem realizados pelo Município de Cruz Machado no Exercício Financeiro
de 2020.

Art. 20 - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os
servidores; Lilian Mirriel de Oliveira inscrita» C?F n' 026.180.459-63, Luis Fernando Soares
Gabelini inscrito no CPF n° 374.456.998-56, Clediunar Nakalski inscrito no CPF n°
063.335.989-09, Rosenaxi Chaikosld inscrita no CPF ri0  039.660.819-11, Harley ICE da Silva
inscrito no CPF: 016.174.129-02 e Nivaldo Budin inscrito no CPF n°026.181.609-83.

Parágrafo reina - Em cada processo na modalidade pregão, deverno ituar dois
integrantes da Equipe de Apoio escolhidos pelo pregoeiro.

Registre-se e Publique-se;

Edicio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, cm 03 de janeiro de 2020.

Euclides Pesa
Prefeito Municipal.